3.1.7 Mısır, Ayçiçeği, Pancar 17,54 -

3.1.8 Pamuk 17,54 -

3.1.9 Patates 14,96 9,61

3.1.10

TOHUMLUKLARIN TARLA DEPO KONTROLLERİNDEN 

T

HİZMET 

KODU
TOHUMLUĞUN CİNSİ

Tohumluk üretim alanlarında tarla kontrol ücreti ve depo kontrol ücreti tutarı  

1.053,98 TL (Binelliüç Lira Doksansekiz Kuruş) den düşük ise, ücret 1.053,98 

TL (Binelliüç Lira Doksansekiz Kuruş) olarak tahakkuk ettirilir. Kabul edilen 

her bir beyanname için ayrı ücret alınır.

TOHUMLUK TARLA VE DEPO KONTROL, LABORATUVAR ANALİZ VE TEST ÜCRETLERİ

3.2

1 2 3
1+2+3 

Toplamı

Sertifikasyon Fiziksel Analiz Biyolojik Analiz ( TL)